UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐÔNG BA

Số: 287/UBND-ĐC
V/v đề xuất hạ lề tuyến đường
Huỳnh Thúc Kháng, phường

Đông Ba.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Ba, ngày 3 tháng 10  năm 2024

    Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân thành phố Huế;
- Phòng Quản lý đô thị thành phố Huế.

Vừa qua, UBND phường Đông Ba nhận được kiến nghị của người dân liên

quan đến lề đường tuyến đường Huỳnh Thúc Kháng, phường Đông Ba.

Qua kiểm tra thực địa, Tuyến đường Huỳnh Thúc Kháng có vĩa hè khá cao,

rãnh khá sau gây khó khăn cho việc xe di chuyển lên xuống. UBND phường kiến

nghị UBND thành phố, Phòng QLĐT thành phố Huế cho hạ lề tuyến đường

Huỳnh Thúc Kháng, phường Đông Ba. Cụ thể:

Hạ lề vỉa hè đường Huỳnh Thúc Kháng (đoạn từ đường Trần Hưng Đạo –

Cầu Thành Long) do vỉa hè tại khu vực này cao, không đồng bộ.

Nhằm đảm bảo an toàn  và thuận tiện việc di chuyển của các phương tiện

và người dân. UBND phường Đông Ba kính báo cáo UBND thành phố Huế,

phòng Quản lý đô thị thành phố Huế quan tâm và xem xét khảo sát để có hướng

khắc phục cho nhân dân.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Chí Linh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T07:54:33+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Nguyễn Đình Nghị<ndnghi.andong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!